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FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  19.905.743/0001-39
LIMPAR

Data da consulta: 16/04/2019 14:06:28
Data da ultima atualizagdo: 16/04/2019 04:45:12

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ORGAO/ENTIDADE SANCIONADORA  TIPO DA SANCAO DATA DE PUBLICAGAO DA SANCAO

Nenhum registro encontrado
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